compras Descripción ítems de compras Monto

90111501 Hoteles 62,412.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 62,412.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.2.5.1.02 Hospedaje 62,412.80

Total 62,412.80

El monto de : **Sesenta y dos  mil cuatrocientos doce con 80/100 (62,412.80)